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DENOMINATION LEGALE OU DESCRIPTIVE DU PRODUIT

Cuisses de poulet halal traitées en salaison, cuites, émincées et

HALAL

Certifié

Sites de fabrication

surgelées
ARGML Certifiés IFS ou BRC
AVES Pologne
GTIN produit 3512 690 001 009 PL 10190601 WE
GTIN colis 1351 269 000 100 6
Code nomenclature 1602 3119
Poids net article 400,00 g
Poids brut article 411,00 g
Conditionnement Carton avec sachet
Conditions de conservation DLC/DLUO (usine) Mode d’emploi
Au congélateur a -18°C 5 min a la poéle a feu doux, sans ajout
NE JAMAIS RECONGELER UN PRODUIT 540 jours de matiére grasse.
DECONGELE Sans décongéation préalable.
INGREDIENTS

Ingrédients : Viande de cuisses de poulet, eau, plantes aromatiques 1,15%, épices 0,95%, sel, fécule de pomne de
terre, stabilisants : E451, dextrose, chapelure (farine de BLE, sel, agent levant : E503) maltodextrine de pomne
de terre, tomate déshydratée, sucre, colorants : extrait de paprika ou E160c, aromes naturels.

108g de viande de cuisse de poulet pour 100g de produit fini.

Allergénes majeurs (annexe Il réglement INCO n°1169/2011)
Présence de BLE (GLUTEN). Traces éventuelles de : soja, céleri, moutarde, oeuf et lait.

CRITERES MICROBIOLOGIQUES
Critéres de sécurité réglementaires (réeglement CE 2073/2005)

Listeria monocytogenes

Absence / 25g (tolérance : < 100 ufc /g)

VALEURS NUTRITIONNELLES VALEURS ENERGETIQUES
moyennes pour 100G moyennes pour 100G
matiéres grasses (g) glucides (g) protéines (g) kcal kJ
8,3 2,4 18
dont acides gras saturés (g) dont sucres (g) sel (g) 154 644
3,0 0,9 1,3
PALETTISATION
CONDITIONNEMENT COLIS e e
nombre d’uvc poids net poids brut . couches . poids net/ | poids brut /
/colis /colis /colis colis /couche /palette Colis /palette palette palette
10 4,00 kg 4,11kg 8 11 88 352,00 kg 386,68 kg




